
'3'l1} 0kělV1l48
3  B  '

Dodatek  č. 2 k PS Č. CZBBBA22300
PojiŠtění  úrazu

Pojistitel:

CHL1E3E3

Chubb  European  Group  SE,

se sídlem Londýn, místo podnikání Chubb Building, íoo Leadenhall Street, London EC3A
3BP,  Spojené království, provozující ěinnost v České republice prostřednictvím  odštěpného
závodu  zahraniční  právnické  osoby  Chubb  European  Group  SE,  organizaění  složka,  se

sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3,  PSC i86 oo, Ič:27893723,  zapsaná vobchodním  rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233

zastoupen  Pavlínou  Pivoňkovou,  pověřenou  uzavřením  pojistné  smlouvy

dále  jen,,pojistitel"  na  straně  jedné

Pojistník:

Statutární  město  HavÍřov

se sídlem Havířov -  město, Svornosti 86/2,  PSČ: 736 oi, IČ 002 g7 488

zastoupen  Bc.  Josefem  Bělicou,  primátorem

dále  jen,,pojistník"  na  straně  druhé

tímto  uzavírají  tento  Dodatek  č. 2 k  PS ě. CZBBBA22300.

S účinností  od 5. 1istopadu 2018  se tímto  Dodatkem č. 2 k PS Č. CZBBBA22300  mění tato
pojistná smlouva  způsobem  dále  uvedeným.

CZoíoíD-A



Definice  pojištěných  osob  sjednaná  touto  pojistnou  smlouvou  se tímto  upravuje  následovně:

Pojištěný,  kategorie  pojištěných 5.1.30 osoby  přihlášené  pojistníkem  do  pojištění

(zastupitelé  města)  a uvedené  na  seznamu  pojištěných

osob,  který  je  nedílnou  součástí  této  pojistné  smlouvy

Seznam  pojištěných  osob  se tímto  aktualizuje  následovně:

Poř.

ěíslo

Jméno  a přÍjmenÍ Datum

narozem

Pojištěn  od Pojištěn  do RoěnÍ

pojistné

Doplatek/vrat
ka  pojishiého

1. Mgr.  Jana  Feberová i5.  7. 2018 14.  7. 2019 3 3oo  Kě

2. Ing.  Karel  Šlachta i5.  7. 2018 o5.  ií.  2018 3 3oo  Kě - 2 200  Kě

3. Bc.  Josef  Bělica i5.  7. 2018 14.  7. 2019 3 3oo  Kč

4. Bc.  Alena  Zed_ová í5.  7. 2018 o5.  11. 2018 3 3oo  Kč - 2 200  Kě

5. Ing.  Ondřej  Baránek o5.  11. 2018 14.  7. 2019 2 200  Kč

6. Ing.  Bohuslav  Niemiec o5.  11. 2018 14.  7. 2019 2 200  Kě

7- Mgr.  DanielVachtarčík o5.  11. 2018 14.  7. 2019 2 200  Kě

8. Mgr.  Stanislava  Goreeká o5.  íí.  2018 14.  7. 2019 2 200  Kč

Ostatní  ustanovení  pojistné  smlouvy  zůstávají  nedotěeny.

V  Praze.  dne

Chubb European  Group SE, org. sl.

JyI16B@;  p3y1iB3  piy@51(@y4  PObre2:ní 620/3) 186 00 Praha. 8
Funkce:  Accident  & Health  Underwriter,  pověřená  uzavřením  pojistné  smlouvy

Jméno:  Bc.  Josef  Bělica

Funkce:  primátor

Chubb.  Insured:"

Chubb European Group SE, organizační  složka, se sfď]em Pobřežnf 620/3,  í86 oo Praha 8, identifikační  číslo 278 g3 723, zapsaná v obchodnfm  rejstříku  vedeném Městským
soudem v Praze, oddfl 4  vložka 57233, oatěpný  závod zahraniční  právnické osoby Chubb European Group SE, se síďlem Chubb Building,  íoo Leadenhall  Street, Londýn  EC3A
3BP1  Velká Británie,  registrační  Č{slo 01112892, oprávněné k poďnikání  a regulované Prudential  Regulation Authority  a Financial  Conduct Authorityve  Velké Británii.  Orgánem
dohledu provýkon  činnostiv  České republiceje  Ceská národní  banka; tato regulace může být oňšná  odpráva  Velké Británie.

Osobnf údajei  které poskytujete  nám [pMpaďněvašemu  pojišťovacfmu  makléři]  prO upisovánf, správu zásad, správu pohledávek  ajiné  účely pojištěnf,  jakje  dále popsáno v našich
Zásadách ochrany  osobních údajů, naleznete zde: https://wwwz.chubb.com/cz-cz/prívacy.aspx.  Můžete nás kdykoli  požádat o tištěnou  verzi zásad ochrany  osobních údajů a to na
emailové adrese dataprotectionoffice.europe@chubb.com.

<'JCZO10ID-A

djyy


